
R ESTADO DA PARAIBA 
CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

Mamanguape - PB, 11 de Dezembro de 2023 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE DA CAMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 
ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00004/2023, que objetiva: Contratagdo de empresa ou profissional técnico 
especializado para execução dos servicos de designer e elaboração de projetos para confecção de moveis projetados 
diversos, para melhor atender as novas instalagdes da Camara Municipal de Mamanguape — PB; com base nos elementos 
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual 
sugere a contratagéo de. 

- ELANE DE LIMA DUARTE 
40.319.745/0001-32 
Valor: R$ 16.600,00 

Publique-se e cumpra-se 

(Ut lc Lt Ly by 
U RANIERY OLIVEIRA VERISSIMO 

Presidente da Camara Municipal de Mamanguape 

Impresso por convidado em 30/06/2025 16:20. Validação: 772B.E2F0.D6DE.4203.9B13.16CD.8C4A.A701. 
Ratificação. Doc. 125962/23. Data: 20/12/2023 21:46. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

14

14


